
ZARZĄDZENIE NR 71/22 
BURMISTRZA KRUSZWICY 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 2/2022 na realizację zadań publicznych 
w 2022 r. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 15 Programu współpracy Gminy 
Kruszwica z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2022 (Uchwała nr XXXVI/462/2021 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 listopada  
2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 7 lipca 2022 r. na realizację zadań 
publicznych w 2022 r. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B81D9C-31AF-45F8-B545-5C23A5624EE9. Przyjęty Strona 1



L.p.

N
r 

o
fe

rt
y

Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych /w zł/

1. 1/S
Ochotnicza Straż Pożarna 

w Woli Wapowskiej  

Organizacja zawodów sportowo - 

pożarniczych MDP w Woli Wapowskiej. 
3 000,00 zł

2. 2/S

Stowaryszenie 

Łuczników Toruńskich 

"Fort"

Polowanie na myszy - zmagania 

łucznicze z historią w tle 
3 000,00 zł

razem 6 000,00 zł

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Kruszwicy nr 71/22 z dnia 18.08.2022 r. 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2B81D9C-31AF-45F8-B545-5C23A5624EE9. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

